4 STAHLWILLEC )"

Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

angolato

Attributi tecnici.

Lunghezza mm (L)

Larghezza tra le piastre 1 [mm]

Larghezza tra le piastre 2 [mm]

Scheda tecnica del prodotto
09.12.2024

Chiave doppia a cricchetto

25GK

Nr. art 41180812
GTIN 4018754138258
Modello 25GK8x12

Chiave a cricchetto a doppio anello Mis. 8 x 12 mm Lar.255mm

piegata
extra lunga
per candelette situate in posizioni di difficile accesso (ad es. BMW, Mercedes-

Benz, Peugeot, Renault, Seat, VW/Audi)

255 mm
8 mm

12 mm

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

8 mm per collegamenti a vite di barre colletrici, 12 mm per candelette
cromata

255

20

22

270

20

22

0.1188 dm3
41180812
0,164
0,000

0,006
4018754138258



Scheda tecnica del prodotto
09.12.2024

Paese di origine AWR OHNE
Regione di origine Auslandischer Ursprung

RAEE/Legge sull'elettricita nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82041100
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 156 g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
41180812 25GK 8 x 12 Chiave a cricchetto a doppio anello Mis. 4018754138258
8 x 12 mm Lar.255mm
Codice GTIN.
47018754 138258“

Copyright by STAHLWILLE Eduard Wille GmbH & Co. KG, Wuppertal




