

Chiave doppia a cricchetto

25GK



Nr. art **41180812**

GTIN **4018754138258**Modello **25GK 8 x 12**

Designazione. Chiave a cricchetto a doppio anello Mis. 8 x 12 mm Lar.255mm

Descrizione. • piegata

extra lunga

- per candelette situate in posizioni di difficile accesso (ad es. BMW, Mercedes-Benz, Peugeot, Renault, Seat, VW/Audi)
- 8 mm per collegamenti a vite di barre colletrici, 12 mm per candelette
- cromata

Vantaggi.

angolato

Attributi tecnici.

Lunghezza mm (L)	255 mm
Larghezza tra le piastre 1 [mm]	8 mm
Larghezza tra le piastre 2 [mm]	12 mm

Dati logistici.

Profondità mm (IFS)	255
Larghezza mm (IFS)	20
Altezza mm (IFS)	22
Lunghezza (imballata, mm)	270
Larghezza (imballata, mm)	20
Altezza (imballata, mm)	22
Volume (imballato, dm3)	0.1188 dm3
N° Art.	41180812
Peso (lordo, kg)	0,164
Peso PAP (kg)	0,000
Peso PVC (kg)	0,006
GTIN	4018754138258

Paese di origine AWR OHNE

Regione di origine Ausländischer Ursprung

RAEE/Legge sull'elettricità nicht ear-pflichtig

N. tariffa doganale 82041100

Standard di imballaggio 1

Peso [mm] 156 g

Varianti.

N° A	Art.	Nr. modello (ERP)	Designazione	GTIN
4118	80812	25GK 8 x 12	Chiave a cricchetto a doppio anello Mis. 8 x 12 mm Lar.255mm	4018754138258

Codice GTIN.

